

Ainesosat FI

(melassi, VEHNÄJAUHO, sokeri, kookosöljy, aromi (ammoniumkloridi), lakritsiuute), sokeri, kaakaovoi, TÄYSMAITOJAUHE, HERAJAUHE, LAKTOOSI, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), aromi (ammoniumkloridi), luonnollinen vanilja-aromi, lakritsijauhe. Valkoinen suklaa sisältää vähintään 25% kaakaon ainesosia. SAATTAA SISÄLTÄÄ PIENIÄ MÄÄRIÄ HASSELPÄHKINÄÄ, CASHEWPÄHKINÄÄ, PARAPÄHKINÄÄ, PEKAANIPÄHKINÄÄ JA MANTELIA.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Maito, Laktoosi, Soijapavut
Saattaa sisältää: Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1861 kJ / 444 kcal
Rasva 20 g
josta tyydyttynyttä 12 g
Hiilihydraatit 62 g
josta sokereita 53 g
Proteiini 4 g
Suola 0,1 g

Ingredienser SE

(melass, VETEMJÖL, socker, kokosolja, arom (ammoniumklorid), lakritsextrakt), socker, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, VASSLEPULVER, LAKTOS, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), arom (ammoniumklorid), naturlig vaniljarom, lakritspulver. Den vita chokladen innehåller min 25 % kakaobeståndsdelar. SPÅR AV HASSELNÖT, CASHEWNÖT, PARANÖT, PEKANNÖT OCH MANDEL KAN FÖREKOMMA.

Allergener SE

Innehåller: Vete, Mjolk, Laktos, Sojaböner
Kan innehålla: Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1861 kJ / 444 kcal
Fett 20 g
varav mättat fett 12 g
Kolhydrater 62 g
varav sockerarter 53 g
Protein 4 g
Salt 0,1 g